ПРОТОКОЛ № 48
Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной

программы «Формирование современной городской среды на территории
__________ городского округа Красноуфимск в 2018-2024 год».

г. Красноуфимск 02 июня 2021 г.

Председательствовал:
Первый заместитель Г лавы
ГО Красноуфимск - Д.В. Рязанов

Присутствовали: 10 человек (список прилагается)

1. Об утверждении ежемесячного отчета о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды на территории городского

округа Красноуфимск, по состоянию на 01.06.2021 г.

(Д.В. Рязанов, Е.П. Баталова)

1.1. Утвердить ежемесячный отчет о реализации мероприятий по
формированию комфортной городской среды на территории городского
округа Красноуфимск, по состоянию на 01.06.2021 г., информацию
разместить в модуле «Формирование комфортной городской среды», ГИС
ЖКХ, официальном сайте городского округа Красноуфимск.

Председатель комиссии Д.В. Рязанов

Секретарь комиссии А.С. Бажутин

Список присутствующих на заседании Общественной комиссии по
обеспечению реализации муниципальной программы «Формирование

современной городской среды на территории городского округа
Красноуфимск в 2018-2024 год».

1. Рязанов Дмитрий
Васильевич

Первый заместитель Главы ГО Красноуфимск

2. Комаров Владимир
Михайлович

Начальник отдела городского хозяйства
Администрации городского округа
Красноуфимск -  секретарь комиссии.

3. Баталова Елизавета
Петровна

И. о. начальника отдела капитального
строительства Администрации городского
округа Красноуфимск.

4. Пестерева Марина
Александровна

И. о. начальника Управления культуры ГО
Красноуфимск.

5. Сыропятов Евгений
Г ерманович

И. о. директора МУП ГО Красноуфимск
«Жилищно-коммунальное управление»

6. Берсенев Константин
Аркадьевич

Депутат Думы ГО Красноуфимск, член
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

7. Лагунова Ирина
Васильевна

Начальник ОМС «Управление
муниципальным имуществом ГО
Красноуфимск»

8. Абдуллин Сергей
Василович

И. о. директора МКУ «Служба Единого
Заказчика»

9. Ладейщиков Юрий
Сергеевич Заместитель Главы ГО Красноуфимск по

социальной политике

10. Андронова Валентина
Владимировна Начальник финансового управления

Администрации ГО Красноуфимск